2024年５月 30日

各 位

会 社 名  株式会社市進ホールディングス

代 表 者  代表取締役社長 福住 一彦

      （ｺｰﾄﾞ番号 4645 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役統括本部本部長 尾和 保弘

  電話 047（335）2840

役員体制に関するお知らせ

当社は、本日開催の第 50回定時株主総会において、取締役選任議案につきご承認をいただきま

したので、2024年５月 30日付役員体制について、下記のとおりお知らせします。

記

１．2024年５月 30日付 役員体制

氏名 新 旧

下屋 俊裕 代表取締役会長 代表取締役会長

福住 一彦 代表取締役社長 代表取締役社長

竹内 厚 取締役副社長 取締役副社長

土坂 恭司 専務取締役 専務取締役

原園 明宏 常務取締役 常務取締役

荻原 俊平 常務取締役 常務取締役

尾和 保弘 取締役 取締役

小野 有紀子 取締役 取締役

小幡 績 社外取締役 社外取締役

金澤 匠時 執行役員 執行役員

三木 健二 執行役員（新任）

大谷木 進 常勤監査役 常勤監査役

松田 勉 監査役 監査役

佐々木 伸悟 監査役 監査役

以 上